
 
31 мая 2018 года № 79 

 

 О внесении изменения в Порядок принятия решений о создании, 

реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий города 

Костромы 

 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 08.06.2018 

 

 

В целях совершенствования механизма принятия решений о создании, 

реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий города Костромы, 

руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города Костромы, Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Внести в часть 3 статьи 4 Порядка принятия решений о создании, 

реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий города Костромы, 

утвержденного решением Думы города Костромы от 25 марта 2010 года № 19 

(с изменениями, внесенными решениями Думы города Костромы от 15 июля 2010 

года № 111, от 14 апреля 2011 года № 53, от 28 января 2016 года № 6, от 22 сентября 

2016 года № 184, 26 апреля 2018 года № 66), изменение, заменив слова "четырех 

депутатов Думы" словами "шести депутатов Думы". 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 

 


